
Prohlášení o bezinfekčnosti

Jméno a příjmení účastníka akce: ……………………………………………………………………………………

Datum narození: ……………………………………………………………………………………

Bytem: ……………………………………………………………………………………

Oddíl: ……………………………………………………………………………………

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………
(v případě osoby mladší 18-ti let)

Prohlašuji a svým podpisem potvrzuji, že:

- v den nástupu na akci nejevím já ani osoby žijící se mnou ve společné domácnosti známky
akutního infekčního onemocnění (horečka, průjem, respirační onemocnění, kašel, dušnost, bolest
v krku, ztráta chuti a čichu aj.),

- mé osobě ani osobám žijícím se mnou ve společné domácnosti ošetřující lékař nenařídil změnu
režimu a nebylo nám aktuálně orgánem hygienické služby nařízeno karanténní opatření z žádného
důvodu,

- si nejsem vědom, že bych já nebo osoba žijící se mnou ve společné domácnosti, byl za uplynulých
15 dnů ve styku s osobami, které jsou nebo byly označeny jako rizikové s ohledem na možnou nákazu
koronavirem (dále COVID19) nebo které onemocněly jakýmkoli infekčním onemocněním nebo jsou
potencionálně podezřelé z nákazy COVID-19,

- pokud některý člen naší domácnosti absolvoval karanténní opatření nebo byl léčen na onemocnění
COVID-19, bylo toto léčení orgánem ochrany zdraví plně ukončeno bez dalších doporučení,

- jsem v posledních 14 dnech nenavštívil já ani žádná osoba žijící se mnou ve společné domácnosti
některý ze států s vysokým rizikem nákazy COVID-19 (viz aktuální klasifikace států dle MZ ČR)

Jsem si vědom(a) právních i finančních důsledků, které by mě postihly v případě, kdyby toto mé
prohlášení nebylo pravdivé.

V …………………………………   dne ……………………………………

……………………………………………………………………………………
Podpis účastníka akce, resp. zákonného zástupce (u osob mladších 18-ti let)

Pozn.: Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den odjezdu na hromadnou akci.


